'eiln.-Nr Nachname Vorname
ampf Nr. | 25 m Freistil minnlich
80 Jantsch Moritz
137 Schiller Levi
91 Reitherger Anton
45 Jung Jonas
39 Gruber Valentin
26 Bauer Elias
169 Maier Moritz
167 Gaier Julian
56 Miller Maximilian
168 Hackl! Josef
55 Moser Andre
ampf Nr. 1 25 m Freistil minnlich
134 Kreuter Camilo
165 Freimuth Ludwig
ampf Nr. 1 25 m Freistil mdnnlich
133 Schiller Marc
ampf Nr. 2 25 m Freistil weiblich
92 Stangl Anna
93 Winkler Hannah
166 Wenig Ina
k3 | Aschenbrenner Luisa
3 Aschenbrenner Anna
54 Matijevic Zoe
29 Vogl Veronika
60 Schitz Ronja
ympf Nr. 2 25 m Freistil weiblich
135 Vogl Anna-Maria
83 Zisler Amelie
164 Slancova Sofia
65 Zisler Julia
162  Oswald Sophia
163 Prenissi Frieda
136 Maiterer Eva
mpf Nr. 3 50 m Brust minnlich
184 Bratek Markus
mpf Nr. 3 50 m Brust minnlich
160 Engels Benedikt
130 Eisenschink Lukas
177 Baumgartner Felix
178 Piller Fabian
159 Stern Erik
183 Kiefl Konstantin
182 Stizenbrecher Michael
35 Burkardt Dorlan
mpf Nr. 3 50 m Brust minnlich

Jahrgang Yeéerein

Jahrgang - 2015 m
2015 SV Hengersberg
2015 ASY Cham

2015 SV Hengersberg
2015 Arnbrucker Frésche
2015 Arnbrucker Frsche
2015 WW Arnbruck

2015 sC Zwiesel

2015 SC Zwiesel

2015 Arnbrucker Frosche
2015 SC Zwiesel

2015 Arnbrucker Frosche
Jahrgang - 2016 m
2016 ASV Cham

2016 SC Zwiesal
Jahrgang - 2017 m
2017 ASY Cham
Jahrgang - 2015 w
2015 SV Hengersberg
2015 SV Hengersberg
2015 SC Zwiesel

2015 Arnbrucker Frésche
2015 WW Arnbruck

2015 Arnbrucker Frésche
2015 WW Arnbruck

2015 Arnbrucker Frésche
Jahrgang - 2016 w
2016 ASV Cham

2016 WW Viechtach

2016 SC Zwiesel

2016 Arnbrucker Frische
2016 5C Zwiesel

2016 SC Zwiesel

2016 ASV Cham

Jahrgang - 1983-1992 m

1986

WW Viechtach

Jahrgang - 1993-2004 m

2001
2004
1999
2002
2004
2001
2004
1997

ASVY Cham

SV Hengersberg
WW Viechtach

WW Viechtach

ASV Cham

WW Viechtach

WW Viechtach
Ambrucker Frosche

Jahrgang - 2005-2007 m

AL

0:22.52

0:31.67

0:32.91

0:33.42
0:35.35
0:39.07
0:42.65
0:46.23
0:47.79
0:51.42
1:09.29

0:44.26
0:58.80

0:37.75

0:23.86
0:25.88
0:27.16
0:27.98
0:31.97
0:34.87
0:36.40
0:49.45

0:32.42
0:35.68
0:39.93
0:42.60
0:43.14
0:46.46
0:47.41

0:36.82

0:33.20
0:34.86
0:36.07
0:36.71
0:36.80
0:39.47
0:40.84
0:49.73
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Platz

Wettkampf Nr. 3
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ettkampf Nr. 3

[eiln.-Nr Nachname

155
61
&7
176
21
68
16
120
58

‘ettkampf Nr. 3

116
113
48
20
78
151
152
79
41
38

107
106
148
132
66
22

W
1
2
3
4
5
]
Wettkampf Nr. 3
1
2
3
4
5
§
7
&
9

Ebert
Schwarz
Lacombe
Sin

Rief
Kluge
Huber
Schepp
Rackl

Wilrzinger
Binder
Leitermann
Kappl
Pfeffer
Salzberger
Smola
Wittenzellner
Hagengruber
Grakl

Reitberger
Gegenfurtner
Damil
Korddas
Maller
Wittenzellner

Y orname

50 m Brust miinnlich

Rafaal
Michaal
Lukas
Simon
Simon
Carl
Fabian
David
Korbinlan

&0 m Brust minnlich

Jakob
Quirin
Jakob
Jonas
Felix
Korbinian
Theo
Noah
Leon
Lukas

50 m Brust miinnlich

Bastian
Luca
Leonard
Philipp
Jonas
Paul

50 m Brust minnlich

146  Schiller Jan
145 Maier Theophil
142  Ebert Benedikt
81 Pfeffar Lukas
143 Ernst Leonard
25 Augustin Max
44 Peukert Vincent
174  Santana Fabian
14 Képpl Lukas
1 98 Schmidberger Paul
Wettkampf Nr. 3 50 m Brust minnlich
1 141 Vogl Sebastian
2 a5 Jantsch Benedikt
3 172 Ranzinger Felix
4 84 Gegenfurtner Ben
5 62 Sigl Josef
6 85 Hauner Johannes
7 82 Schmelmer Max
8 34 Baler Toblas
9 64 Zisler Stefan
10 7 Falter Xaver
i1 43 Helfensteller Jonas
Wettkampf Nr, 4 50 m Brust weiblich
1 161 Braun Lena
2 131 Donaubauer Laura

Jahrgang - 2008-2009 m

2009
2008
2008
2008
2008
2009
2008
2008
2009

ASV Cham
Arnbrucker Frosche
WW Viechtach

5C Zwiesel

WW Arnbruck

WW Viechtach

WW Arnbruck

5V Hengersbherg
Arnbrucker Frische

Jahrgang - 2010-2011  m

2010 5V Hengersberg

2011 5V Hengersberg

2010 Arnbrucker Frésche

2010  WW Arnbruck

2011 WW Viechtach

2011 ASY Cham

2010  ASV Cham

2011 WW Viechtach

2010 Arnbrucker Frische

2011 Arnbrucker Frosche
Jahrgang - 2012 m

2012 SV Hengersberg

2012 SV Hengersberg

2012  ASV Cham

2012 SV Hengersberg

2012 Arnbrucker Frische

2012 WW Arnbruck
Jahrgang - 2013 m

2013 ASV Cham

2013 ASV Cham

2013 ASV Cham

2013 WW Viechtach

2013 ASV Cham

2013 WW Arnbruck

2013 Arnbrucker Frésche

2013 SC Zwiesel

2013 WW Arnbruck

2013 SV Hengersberg
Jahrgang - 2014 m

2014 ASY Cham

2014 SV Hengersberg

2014 SC Zwiesel

2014 8V Hengersberg

2014 Arnbrucker Frésche

2014 WW Viechtach

2014 WW Viechtach

2014 Ambrucker Frische

2014 Ambrucker Frische

2014 Armbrucker Frésche

2014 Ambrucker Frésche
Jahrgang - 1993-2004 w

1999 ASV Cham

2003

SV Henaareshara

0:37.36
0:39.75
0:29.79
0:45.35
0:49.12
0:49.17
0:49.84
0:49.93
0:54.87

0:46.46
0:47.88
0:48.04
0:48.48
0:50.42
0:51.28
0:52.14
0:54.20
1:03.33
1:09.75

0:53.03
0:58.75
0:59.8%
1:01.94
1:02.17
1:16.34

0:53.82
0:54.57
0:57.30
0:57.46
0:59.02
1:03.68
1:01.74
1:03.76
1:03.97
1:04.28

0:59.46
1:01.22
1:04.48
1:05.46
1:05.72
1:07.76
1:08.01
1:16.80
1:29.91
1:41.53
1:45.06

0:35.75
AT A
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19
18
70
69

raler
Koppl
Frichtl
Petar
Danilova

S UHIan g
Malanie
Rosalia
Luisa
Liza

50 m Brust weiblich

73 Lacombea Johanna
153 Hintereder Anna
117 Bindar Laura
118 Eder Barbara
119 Jungtaubl Johanna
74 Knaoll Jasmin
17 Ernst Lena
115 Mirschli Elisabeth
72 Brem Johanna
46 Kuchler Alexandra
B6 Ernst Anna
87 Sager Mia
12 Friichtl Tilda
8s Lorenz Emma
i Schmelmer Anna
76 Kluge Charlotte
75 Hauner Katharina
4 Berger Amelie
175 Jungwirth Selina
150 Malterer Anna
50 Lamberger Lilly
Wettkampf Nr. 4 50 m Brust weiblich
32 Aschenbrenner Lena
149 Wilder Fillis
111 Jantsch Veronika
47 Kuchler Anna
57 Muhr Mia
112 Lazarev Sofia
110 Brand| Mia
109 Bart Anna
40 Hagengruber Sophie
Wettkampf Nr. 4 50 m Brust weiblich
8 Vogl Franziska
104 Weinberger Selina
147 Smola Jule
144 Lobmeyer Lara
5 Berger Helena
1 Danzer Verena
13 Friichtl Luzie
101 Apfelbeck Magdalena
108 Zielinski Hanna
103 Weber Magdalena
27 Fischl Hanna
28 Drexler Lea
24 Augustin Eva
7 Adam Lorena
23 Stenkala Luisa
42 Helfensteller Annika

£ LR
2008
2009
2009
2009

PRl AT T F el I

WW Armmbruck
WW Arnbruck
WW Viechtach
WW Viechtach

Jahrgang - 2010-2011 w

2010 Ww Viechtach

2010 ASY Cham

2010 5V Hangersberg

2010 5V Hengersberg

2010 SV Hengersbherg

2011 WW Viechtach

2010 WW Arnbruck

2011 SV Hangersherg

2010 WW Viechtach

2010 Arnbrucker Frische

2010 WW Zwieseal

2011 WW Zwissel

2011 WW Arnbruck

2011 WW Zwiesel

2011 WW Viechtach

2011 WW Viechtach

2011 WW Viechtach

2010 WW Arnbruck

2011 SC Zwiesel

2011 ASV Cham

2010 Armnbrucker Frésche
Jahrgang - 2012 w

2012 Arnbrucker Frésche

2012 ASV Cham

2012 SV Hengersberg

2012 Arnbrucker Frésche

2012 Ambrucker Frosche

2012 SV Hengersberg

2012 SV Hengersberg

2012 SV Hengersberg

2012 Ambrucker Frésche
Jahrgang - 2013 W

2013 WW Arnbruck

2013 SV Hengersberg

2013 ASV Cham

2013 ASV Cham

2013 WW Arnbruck

2013 WW Arnbruck

2013 WW Arnbruck

2013 SV Hengersberg

2013 SV Hengersberg

2013 SV Hengersberg

2013 WW Arnbruck

2013 WW Arnbruck

2013 WW Arnbruck

2013 WW Arnbruck

2013 WW Arnbruck

2013 Arnbrucker Frosche

0:50.68
0:51.07
0:51.67
0:54.39

0:43.43
0:44,08
0:44 .07
0:44.78
0:46.18
0:48.79
:49.56
fi:49.94
0:50.75
0:51.38
0:52.02
0:53.75
0:53.80
0:53.89
0:54.30
0:54.39
0:54.85
0:55.25
0:58.27
1:05.21
1:29.41

0:49.15
0:49.37
0:52.93
0:54.82
0:57.66
0:58.46
1:09.82
1:17.96
1:17.99

0:49.96
0:52.53
0:55.26
0:55.M
0:58.36
0:59.40
0:59.89
1:00.58
1:03.68
1:06.20
1:09.10
1:12.91
1:13M
1:14.36
1:16.34
1:50.50
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Platz Teiln.-Nr Nachname

Wetthkampf Nr. 4 50 m
1 138 Deml
2 140 Selderer
3 6 Aschenbrenner
4 139 Laubmeier
5 171 Unnasch
;] 170 Rager
T ar Kurz
8 89 Schober
Wettkampf Nr, § S50 m
1 184 Bratek
2 30 Baier

ettkampf Nr. 5§
177 Baumgartner
130 Eisenschink

160 Engels
Piller
1 Miiller
183 Kiefl
182 Stizenbrecher
158 Stemn

W
1
2
3

4 178
5

&

7

8

8

35 Burkardt

Wettkampf Nr. §
158 Winter
123 Wiirzinger
53 Nirnberger

50 m

1
2
3
4 127 Koller
-] 122 Eder
6 179 Pfeffer
7 181 Stizenbrecher
8 15 Friichtl

Vettkampf Nr. 5

] 61 Schwarz
2 155 Ebert
2 176 Sdan
| 67 Lacombe
i Rackl

120 Schepp

Kluge
16 Huber

‘ettkampf Nr. §

116 Wiirzinger
113 Binder

78 Pfeffer

20 Képpl

48 Leitermann
79 Wittenzeliner
152 Smola
151 Salzberger
38 Grafl

41 Hagengruber

Yorname

Brust weiblich
Sarah
Emilia
Lea
Paula
Lea
Valentina
Tamara
Samira

Freistil méinnlich
Markus
Rudi

50 m Freistil minnlich

Felix
Lukas
Benedikt
Fabian
Matthias
Konstantin
Michael
Erik
Dorian

Freistil méinnlich
Erik
Simon
Josef
Maximilian
Johannes
Luis
Robin
Kiliamn

50 m Freistil minnlich

Michael
Rafael
Simon
Lukas
Korbinian
David
Carl
Fablan

50 m Freistil miinnlich

Jakob
Quirin
Felix
Jonas
Jakob
Noah
Theo
Korbinian
Lukas
Leon

Jahrgang Yerein
Jahrgang - 2014 W
2014 ASY Cham
2014 ASY Cham
2014 WW Arnbruck
2014 ASY Cham
2014 5C Zwinsal
2014 5C Zwiesel
2014 5V Hengersharg
2014 Armbrucker Friache
Jahrgang - 1983-1992 m
1986 WW Viechtach
1991 WW Arnbruck
Jahrgang - 1993-2004 m
1999 WW Viechtach
2004 SV Hengersbarg
2001 ASV Cham
2002 WW Viechtach
1993 WW Arnbruck
2001 WW Viechtach
2004 WW Viechtach
2004 ASV Cham
1997 Ambrucker Frosche

Jahrgang - 2005-2007 m
2008 ASV Cham
2007 SV Hengersberg
2007 Ambrucker Frische
2005 SV Hengersberg
2007 SV Hengersberg
2005 WW Viechtach
2006 WW Viechtach
2007 WW Arnbruck
Jahrgang - 2008-2009 m
2008 Arnbrucker Frésche
2009 ASY Cham
2008 SC Zwiesel
2008 WW Viechtach
2009 Arnbrucker Frosche
2009 SV Hengersberg
2009 WW Viechtach
2008 WW Arnbruck

Jahrgang - 2010-2011 m

2010 SV Hengersberg
2011 SV Hengersberg
2011 WW Viechtach

2010 WW Arnbruck

2010 Armbrucker Frische
2011 WW Viechtach

2010 ASV Cham

2011 ASV Cham

201 Arnbrucker Frésche
2010 Arnbrucker Frésche

Leit

0:59.27
0:59.28
1:00.72
1:03.07
1:11.54
1:19.39
1:20.48
1:22.97

0:30.74
0:28.15

0:26.66
0 27.01
0:27.13
0:28.21
0:29.19
0:29.31
0-30.41
0:31.70
03177

0:26.02
0:26.28
0:27.13
0:27.64
0:28.62
0:28.96
0:30.59
0:34.63

0:30.83

0:31.86
0:35.03
0:38.58
0:40.64
0:42.42
0:44.50

0:34.87

0:35.78

0:37.07
0:38.28
0:40.56
0:42.87
0:45.01
0:46.01
0:49.86
0:51.99


Kerstin Wernick
2

Kerstin Wernick

Kerstin Wernick
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1
12

81 Pleffer

145 Maier

142 Ebert

80 Schiller

146 Schiller

143 Ernst

174 Santana

44 Peukert

14 Koppl
Wettkampf Nr. 5

a5 Jantsch

141 Vogl

94 Gegenfurtner

96 Nirschi

85 Hauner

172 Ranzinger

34 Baier

62 Sigl

82 Schmelmer

37 Falter

64 Zisler

173 Winkler

43 Helfensteller

13

Wettkampf Nr. 6

1

w
1
2
3
4
5
6
7

Wettkampf Nr. 6

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10

Wettkampf Nr. 6
117

1

161
131
63
45

ettkampf Nr. 6

125
129
124
33
128
126
157

121
180
m
18
154
36
156
69
70
19

Braun
Donaubauer
Weikl
Leitermann

Drasch
Doppelhammer
Donaubauer
Aschenbrenner
Richter

Flirst

Ebert

50 m
Richter
Pleffer
Sun
Friichtl
Wilder
Falter
Stern
Danilova
Peter
Képpl

50 m
Binder

¥ A EEEmaEr

Lukas
Theaophil
Benedikt
Vincent
Jan
Leonard
Fabian
Vincent
Lukas

50 m Freistil miinnlich

Benedikt
Sebastian
Ben
Martin
Johannes
Felix
Tobias
Josef
Max
Xaver
Stefan
Maxi
Jonas

50 m Freistil weiblich

Lena
Laura
Maria
Theresa

50 m Freistil weiblich

Theresa
Luisa
Isabella
Laura
Lena
Antonia
Johanna

Freistil weiblich

Luisa
Judith
Lena
Rosalle
Stalla
Johanna
Magdalena
Liza

Luisa
Melanie

Freistil weiblich

Laura

e ——

2013 WW Viechtach

2013 ASV Cham

2013 ASV Cham

2013 WW Viechtach

2013 ASV Cham

2013 ASV Cham

2013 SC Zwiesel

2013 Arnbrucker Frische
2013 WW Arnbruck
Jahrgang - 2014 m
2014 SV Hengersberg
2014 ASV Cham

2014 SV Hengersberg
2014 SV Hengersberg
2014 WW Viechtach

2014 5C Zwiesel

2014 Arnbrucker Frische
2014 Arnbrucker Frische
2014 WW Viechtach

2014 Arnbrucker Frésche
2014 Ambrucker Frosche
2014 5C Zwiesel

2014 Arnbrucker Frosche

Jahrgang - 1993-2004 w

1999
2003
1996
1896

ASV Cham

SV Hengersberg
Arnbrucker Frésche
Arnbrucker Frésche

Jahrgang - 2005-2007 w

2007
2005
2007
2006
2005
2007
2007

SV Hengersberg

SV Hengersberg

SV Hengersberg
Arnbrucker Frosche
SV Hengersberg

SV Hengersberg
ASV Cham

Jahrgang - 2008-2009 w

2009
2008
2008
2009
2009
2009
2009
2008
2000
2008

SV Hengersberg
WW Viechtach

WW Viechtach

WW Arnbruck

ASV Cham
Arnbrucker Frischa
ASY Cham

WW Viechtach

WW Viechtach

WW Arnbruck

Jahrgang - 2010-2011 w

2010

SV Henoersbero

.

0:45.58
0:47.01
0:48.37
0:54.57
0:55.01
0:59.57
1:02.13
1:02.28
1:05.486

0:46.82
0:55.07
1:00.10
1:01.14
1:01.67
1:06.33
1:16.28
1:21.27
1:25.30
1:27.42
1:35.76
2:03.42
2:13.13

0:28.60
0:30.68
0:32.69
0:36.91

0:30.23
0:31.10
0:31.32
0:32.04
0:33.02
0:33.68
0:33.81

0:34.37
0:37.30
0:38.60
0:33.86
0:39.77
0:39.87
0:40.67
0:44.11

0:45.08

0:45.73

0:32 .40



Platz

14
15
16
1w
18
19
20

Wettkampf Nr. 6
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Wettkampf Nr. 6
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Wettkampf Nr. 6
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Teiln.-Nr Nachname

12
76
4
75
175
150
114

11
149
3z
112
47
109
57
110
40

104
13
Tas
8
147
105
103
]
1m0
"
23
42

138
140
138
88
171
a7
59

Friichtl
Kluge
Berger
Hauner
Jungwirth
Malterer
Ilvanova

Jantsch

Wilder
Aschenbrenner
Lazarev
Kuchler

Bart

Muhr

Brand|
Hagengruber

Weinberger
Friichtl
Lobmeyer
Vogl

Smola
Zielinski
Weber
Berger
Apfelbeck
Danzer
Stenkala
Helfensteller

Demi
Seiderar
Laubmeier
Mittermeier
Unnasch
Kurz
Schober

S50 m

50 m

50 m

Vaorname

Tilda
Charlote
Amaelio
Katharina
Salina
Anna
Antonia

Freistil weiblich
Veronika
Fillis
Lena
Sofia
Anna
Anna
Mia
Mia
Sophie

Freistil weiblich

Selina
Luzie

Lara
Franziska
Jule
Hanna
Magdalena
Helena
Magdalena
Verena
Luisa
Annika

Freistil weiblich

Sarah
Emilia
Paula
Theresa
Lea
Tamara
Samira

Jahrgang Verein
2011 WW Arnbruck
2011 WW Viechtach
2010 WW Arnbruck
2011 WW Viechtach
2011 SC Zwiasal
2011 ASY Cham
2011 SV Hengarsherg
Jahrgang - 2012 w
2012 SV Hengersbarg
2012 ASV Cham
2012 Arnbrucker Frésche
2012 SV Hengersherg
2012 Arnbrucker Frische
2012 SV Hengersherg
2012 Arnbrucker Frésche
2012 SV Hengersberg
2012 Armnbrucker Frésche
Jahrgang - 2013 W
2013 SV Hengersberg
2013 WW Arnbruck
2013 ASV Cham
2013 WW Arnbruck
2013 ASV Cham
2013 SV Hengersberg
2013 SV Hengersberg
2013 WW Arnbruck
2013 SV Hengersberg
2013 WW Arnbruck
2013 WW Arnbruck
2013 Ambrucker Frische
Jahrgang - 2014 W
2014 ASV Cham
2014 ASV Cham
2014 ASV Cham
2014 SV Hengersberg
2014 SC Zwiesel
2014 SV Hengersberg
2014 Ambrucker Frische

Leit
0:45.31
0:48.72
0:48.64
0:53.05
0:54.26
0:54.30
1:06.25

0:36.70
0:19.58
0:44.31
0:47.22
0:49.40
0:50.79
0:52.95
1:07.94
1:12.33

0:43.31

0:50.20
0:51.0
0:52.01

0:53.79
1:07.88
1:10.13
1:12.27
1:15.70
1:19.44
1:26.58
1:48.60

0:46.26
0:59.30
1:01.92
1:05.01
1:09.89
1:10.15
1:25.03



